运城市生态环境局新绛分局
2022 年 10 月—11 月政府采购意向

为便于供应商及时了解政府采购信息，根据《财政部关

于开展政府采购意向公开工作的通知》（财库〔2020〕10 号）

等有关规定，现将运城市生态环境局新绛分局 2022 年 10 月

—11 月采购意向公开如下：

序

号
采购项目名称 采购需求概况

预算金

额（万

元）

预计采购

时间（填

写到月）

备注

9-1

运城市生态环

境局新绛分局

应急监测设备

采购

运城市生态环境局新绛分局

拟采购应急监测仪器，本项目

总投资 61 万元，共计 18 种应

急设备。总采购数量 33 件；

采购项目为:热成像仪、辐射

计量报警仪、便携式浊度计、

易燃易爆气体报警装置、便携

式溶解氧仪等。

61 2022.11

9-2

新绛县污染防

治设施智能监

测系统运行维

护项目

本项目对已建设完成的 109

户企业影响污染物排放的污

染源生产设施、治理设施运行

的关键电气参数进行监测与

运行维护，并对非人为造成的

设备损坏进行同型号设备的

更换。

270 2022.11

9-3

新绛县北行庄

村、东榆村等

十一个污水处

理站建设项目

该项目分别在北行庄村、光马

村、王守村、刘建村、冯古庄

村、水西村、东榆村、天地庙

村、闫壁村、丁村、长庆村（新

和村）分别新建污水处理站一

座，污水处理采用“高效厌氧

反应+微生态滤床”处理工艺。

北行庄村 200t/d，光马村

120t/d，王守村 100t/d，刘

建村 100t/d，冯古庄村

200t/d，水西村 160t/d。东

榆村 140t/d，天地庙村

60t/d，闫壁村 100t/d，丁村

260t/d，长庆村（新和村）

200t/d。本项目总处理规模为

1640m³/d。

4521.58 2022.10

9-4

新绛县11座污

水处理站工程

施工监理项目

本项目对北行庄村、光马村、

王守村、刘建村、冯古庄村、

水西村、东榆村、天地庙村、

闫壁村、丁村、长庆村（新和

村）共 11 座污水处理站工程

施工阶段监理及后续相关服

务。

89 2022.10

9-5

新绛县11座污

水处理站工程

设计项目

本项目对北行庄村、光马村、

王守村、刘建村、冯古庄村、

水西村、东榆村、天地庙村、

闫壁村、丁村、长庆村（新和

村）共 11 座污水处理站工程

设计服务，包括初步设计、施

工图设计及后期服务等。

119 2022.10

9-6

大气污染防治

技术及咨询服

务项目

本项目聘请专业团队全过程

驻点跟踪数据分析、对污染源

进行排查以及对相关人员进

行业务培训。驻点专家团队需

预测预警未来 16 天的大气扩

散条件变化情况，分析研判大

气污染形势和空气质量情况，

提前布防减排。同时结合站点

实时数据，分析空气质量现

状、污染因子、污染规律、污

染成因以及与临近区县数据

对比，找出问题，提出综合整

治方案。

234 2022.10

本次公开的采购意向是本单位政府采购工作的初步安

排，具体采购项目情况以相关采购公告和采购文件为准。

运城市生态环境局新绛分局

2022 年 10 月 16 日

	新绛县北行庄村、东榆村等十一个污水处理站建设项目